
Uchwała Nr LVI/299/10 

Rady Miejskiej w Iłży 

z dnia 30 kwietnia 2010 roku 
 
 

w sprawie: przyjęcia gminnego programu profilaktyki i opieki nad dzieckiem 
        i rodziną na lata 2010-2013”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 13, art. 110 
ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 
roku Nr 175 poz. 1362). Rada Miejska w Iłży uchwala co następuje:  

 
 

§ 1 
 
Przyjąć gminny program profilaktyki i opieki nad dzieckiem i rodziną na lata 2010-2013”, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
 


